

# Holiday Home na sprzedaż w Torre-Pacheco, Costa Calida

230000 €

Costa Calida, Torre-Pacheco    Odniesienie: 28421     3     2     88m<sup>2</sup>



## Costa Calida, Torre-Pacheco

Nowe domy budowlane w Torre-Pacheco, Costa Cálida

Nowoczesne bungalowy z wyjątkowymi funkcjami

Odkryj nowy kompleks mieszkaniowy w Torre-Pacheco, oferujący 24 stylowe bungalowy z 2 lub 3 sypialniami. Do wyboru są domy na parterze z przestronnymi tarasami lub jednostki na pierwszym piętrze z prywatnymi tarasami i solariami. Każde solarium obejmuje pergolę, miejsce do grillowania i wzmocnione zadaszenie, idealne do zainstalowania jacuzzi. Wszystkie domy posiadają wyznaczone miejsce parkingowe i w pełni zainstalowaną klimatyzację, zapewniającą komfort przez cały rok.

Doskonała lokalizacja w Torre-Pacheco

Położona w samym sercu Torre-Pacheco, inwestycja ta cieszy się bliskością niezbędnych udogodnień, w tym supermarketów, sklepów, barów i restauracji. Tętniące życiem centrum miasta, z jego uroczą hiszpańską atmosferą, znajduje się w odległości spaceru. Dla miłośników plaż, wspaniałe Mar Menor znajduje się zaledwie 10 minut jazdy od hotelu, oferując złote piaski i krystalicznie czyste wody.

Wyjątkowe udogodnienia dla mieszkańców

Kompleks obejmuje pięknie zagospodarowany obszar społeczności z bujnymi ogrodami i błyszczącym basenem, zapewniając spokojne miejsce na relaks i odpoczynek. Słoneczny klimat okolicy, średnio 320 słonecznych dni w roku, doskonale uzupełnia te przestrzenie zewnętrzne.

Otoczony przez wielokrotnie nagradzane pola golfowe

Torre-Pacheco to raj dla golfistów, otoczony jednymi z najbardziej znanych pól golfowych w Hiszpanii. Pola te znajdują się w odległości krótkiej przejażdżki samochodem, dzięki czemu jest to idealna lokalizacja dla entuzjastów golfa.

Strategiczne połączenia z kluczowymi miejscami docelowymi

Międzynarodowe lotnisko w Murcji: 20 km (około 20 minut jazdy samochodem).

Dworzec kolejowy: Zaledwie 700 metrów od hotelu, oferując wygodne opcje podróży.

Centra handlowe: Kilka dużych kompleksów handlowych w promieniu 15 km.

Plaże: Piękne plaże Costa Cálida oddalone są o zaledwie 10 km.

Porty i przystanie: Najbliższa przystań znajduje się w odległości około 12 km, idealna do pływania łódką i uprawiania sportów wodnych.

Zdrowszy styl życia czeka

Region Costa Cálida słynie z wyjątkowej jakości życia. Dzięki niskiej wilgotności, czystemu powietrzu i subtropikalnemu klimatowi, obszar ten jest jednym z najzdrowszych w Hiszpanii. Idealne połączenie naturalnego piękna, morskiej bryzy i obfitego światła słonecznego sprawia, że Torre-Pacheco jest bardzo poszukiwanym celem podróży.

Działaj teraz, aby zabezpieczyć swój wymarzony dom

Nie przegap okazji posiadania nowoczesnego domu w doskonałej lokalizacji. Skontaktuj się z nami już dziś, aby dowiedzieć się więcej o tej niesamowitej inwestycji lub umówić się na oglądanie!

### Funkcje:

Bramkowane

Basen komunalny

Ogród

### Dystans:

Lotnisko: 16.4 km

Golf: 320 m

Restauracja: 400 m



mail@azull.info  
+32 3 3320024

---

**Sklepu:** 570 m

**Morza:** 9.5 km